
TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2405001/202
I-LS. O
RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2405001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 043/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o
fornecimento de equipamentos odontológico, de forma parcelada, de interesse do Fundo
Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 2405001/2022, na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 043/2022, a proposta de preços da empresa abaixo
referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

EMPRESA: DICOREL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ
SOB N" 19.086.670/0001-09.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizidcladQvale.nia.gov.br



CHL-JKi^lDtLM üÜVAie

2}ÍüSQ0\mc.
1FLS..

O DIOO"?EL
ORGAO

PREFEITURA MUNICIPAL DETRiZIDEU DO VALE-MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2405001/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE.043/2022 (SRP)

ABERTURA DIA 09/08/2022 ■ HORÁRIO ÀS 10:00 (DEZ) HORAS
DADOS GERAIS

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DOS ITENS; CONFORME EDITAL
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL
PROCEDÊNCIA: NACIONAL/IMPORTADO
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

NO PREÇO ESTÃO CONTIDOS TODOS OS CUSTOS, DESPESAS DIRETAS E  INDIRETAS, TRIBUTOS INCIDENTES, ENCARGOS SOCIAIS, PREVIDENCIÁRIOS,
TRABALHISTAS E COMERCIAIS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO  E LUCRO, MATERIAIS E MÃO-DE OBRA A SEREM EMPREGADOS, SEGUROS, FRETES, ROTULAGEM,
EMBALAGENS E QUAISQUER OUTROS NECESSÁRIOS AO FIEL  E INTEGRAL CUMPRIMENTO DO OBJETO.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 4710-4; CONTA CORRENTE: 109557-9
CONTATO: (86) 3231-5885 - RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: JOSÉ CELESMAR BERTULINO - CPF N®. 130.800.754-04 e RG N®. 2.416.421 SSP-PI

OBJETO DA PROPOSTA ^

Sflj^eqÃn de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos odontológico, de
forma parcelada, de interesse do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vaie (MA).

PROPOSTA DE PREÇO
PROPOSTA READEQUADA QUE FAZ A EMPRESA DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI. DEVIDAMENTE CADASTRADA NO CNPJ N° 19.086.670/0001-
09 E INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.531.367-4, SEDIADA NA RUA DOM BOSCO, N'’ 3201, BAIRRO SAMAPI, CIDADE DE TERESINA, ESTADO DO PIAUÍ. REFERENTE AOS

PRODUTOS ABAIXO SOLICITADOS:
MARCA/FABRICANTE/

PROCEDÊNCIA
P. TOTALP. UNITUND PRODUTOITEM QTE

MICRODONT MICRO USINAGEM
DE PRECISÃO LTDA

10434570002 FABRICANTE;
MICRODONT MICRO USINAGEM
DE PRECISÃO LTDA - BRASIL
PROCEDÊNCIA NACIONAL ■
VALIDADE MÍNIMA 12 MESES

BROCA ESFÉRICA DE BAIXA

ROTAÇÃO REF: 1, AÇO
INOXIDÁVEL, CORTE

REGULAR, TIPO CONTRA
ÂNGULO.

duzentos e quatorze reais
e vinte centavos

três reais e cinquenta
e sete centavos

214,203,574 60 UNID

MICRODONT MICRO USINAGEM
DE PRECISÃO LTDA

10434570002 FABRICANTE:
MICRODONT MICRO USINAGEM
DE PRECISÃO LTDA - BRASIL
PROCEDÊNCIA NACIONAL -
VALIDADE MÍNIMA 12 MESES

BROCA ESFÉRICA DE BAIXA

ROTAÇÃO REF: 2, AÇO
INOXIDÁVEL, CORTE

REGULAR, TIPO CONTRA
ÂNGULO.

trezentos e sessenta reais360,006,005 60 UNID seis reais

WF PRODUTOS
ODONTOLÓGICO LTDA- EPP

81286860002 FABRICANTE; WF
PRODUTOS ODONTOLÓGICO

LTDA- EPP-BRASIL
PROCEDÊNCIA NACIONAL -
VALIDADE MÍNIMA 12 MESES

CABO P/ESPELHO BUCAl,

MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL,
AUTOCLAVÂVEL, FORMATO

OITAVA.

duzentos e trinta e cinco

reais e quarenta e quatro
centavos

nove reais e oitenta e
um centavos

235,449,818 24 UNID

A. R. INDÚSTRIA É COMÉRCIO DE
INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS
LTDA-ME 80310620010

FABRICANTE: A. R, INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS
CIRÚRGICOS LTDA - ME - BRASIL
PROCEDÊNCIA NACIONAL -
VALIDADE MÍNIMA 12 MESES

PORTA ALGODÃO SEM MOLA

DE AÇO INOXIDÁVEL,
DIMENSÕES APROX.

12X12CM.

três mil, quinhentos e
noventa e dois reais e

cinquenta centavos

cento e dezenove
reais e setenta e cinco

centavos
3.592,50119,7519 30 UNID

dicarâl.distnbuidorcsClhotmaíicom
m licitacao.dicorelOgnnail.cofn

compras-dkorelOgmalt.com

Rua Ooin Bosco. 3201 ● Samopi
CEP: S4.058-040-Terosina-Piauí
CNPO 19.086.670/0001-09 ● I.E 19,531 367-4

.  <66)3331-5885
tsei 3311-6165

1



CK.TRiaDtUijOVALE

pRm jMqSQQI
mFLS.

O DICO^IEL
RHADARTRADE COMERCIAL

IMPORTADORA DE PECAS EIREU
80361810048 FABRICANTE:
RHADARTRADE COMERCIAL

IMPORTADORA DE PECAS EIREU
BRASIL PROCEDÊNCIA

NACIONAL - VALIDADE MINIMA
12 MESES

cento e setenta e nove
reais e vinte centavos

cinco reais e sessenta
centavos

POTE DAPPEN DE VIDRO,
TAM. 3X3,2 CAVIDADES.

179,20S,6023 32 UNID

R$ 4.581,34VALOR TOTAL >>

QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

4.581,34VALOR GLOBAL DA PROPOSTA >>

QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS

TERESINA, 09 DE AGOSTO DE 2022

Assinado de forma digital por J05E
CELESMA

BERTULINO:! 3080075404 bertuüno:13080075404
Dados: 2022.08.09 17:02:17 -O3'00'

JOSE CELESMA

DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREU

JOSÉ CELESMAR BERTULINO

SÓCIO-PROPRI ETÁRIO

CPF N“. 130.800.754-04 e RG N°. 2.416.421 SSP-PI

Assinado de forma digital por DEYSE
DA SILVA TORRES:02525009380

TORRES:02525009380 Dados:2022.08.0917:02:40-03‘00'

DEYSE DA SILVA

DEYSE DA SILVA TORRES - FARMACÊUTICA

CPF; 025.250.093-60 / RG. 2.503.747

REGISTRO NO CRF 2750

dicor«i,dí4UibotdDrciOt‘otmail.com
ggj jjcitacao,dtcor<He>gmail.com

compras.dicorelOgmail.ctwn

Rua Dom 3201 ● Samopi
CEP; G4.0Sa-040-Teresino - Pioul
CNPO; 19.086.B70/0001-Oa ● l.E. I3.S31367-4

<88)3231-5885
<08) 3211-6165

2


